Gott hat alles gemacht

Gott hat die Welt gemacht

Gott hat das Licht gemacht
Gott hat die Pflanzen gemacht
Gott hat Sonne, Mond und
Sterne gemacht

Gott hat die Tiere gemacht

Gott hat die Menschen gemacht
Gott hat alles sehr gut gemacht
Gott erhalt diese Welt

1. Tag
2. Tag
3. Tag

4. Tag
5. Tag
6. Tag
7. Tag
8. Tag

Gott kennt mich und kiimmert sich um mich

Gott kennt mich

Gott weil}, was ich tue

Gott ist ganz nah bei mir

Gott hat mich wunderbar gemacht
Gott weif3, was ich erleben werde
Gott versorgt mich wie ein Hirte
Gott ist bei mir in der Dunkelheit

9. Tag
10. Tag
11. Tag
12. Tag
13. Tag
14. Tag
15. Tag

Gott grindet und begleitet sein eigenes Volk

Gott beruft Abraham

Isaak wird geboren

Jakob und Esau werden geboren
Jakob und seine Sohne kommen
nach Agypten

Das Volk Israel wird in Agypten
unterdruckt

Gott beruft Mose

Gott nennt seinen Namen

Das Volk Israel zieht aus
Agypten aus

Mose beruft Josua als Nachfolger
Das Volk Israel ist in seinem
Land angekommen
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16. Tag
17. Tag
18. Tag

19. Tag
20. Tag
21. Tag

22. Tag

23. Tag
24. Tag

25. Tag

Gott gibt Regeln

Bete nur Gott an

Gott halt zu denen, die seine
Gebote halten

Ruhe am siebten Tag
Ehre deine Eltern

Morde nicht

Stiehl nicht

Sag nichts Unwahres
Wer die Gebote Ubertritt,
ist schuldig vor Gott

Wie Gott ist

Gott ist lobenswert

Gott tut Gutes

Gott vergibt

Gott gibt Kraft

Gott hilft den Unterdruckten
Gott ist geduldig

Gott ist ein Vater

Gott ist ein Konig

Gott schickt Jesus, seinen Sohn
Gott kindigt die Befreiung an
Gott kundigt seinen Diener an
Jesus kommt von Gott

Jesus wurde gekreuzigt

Jesus ist auferstanden

Die ersten Christen
Christen haben Gemeinschaft
Christen helfen einander

Das Ende der Welt
Ein neuer Himmel, eine neue Erde
Alle Tranen werden abgewischt

26. Tag

27. Tag
28. Tag
29. Tag
30. Tag
31. Tag
32. Tag

33. Tag

34. Tag
35. Tag
36. Tag
37. Tag
38. Tag
39. Tag
40. Tag
41. Tag

42. Tag
43. Tag
44. Tag
45. Tag
46. Tag

47. Tag
48. Tag

49. Tag
50. Tag

Auf der Spur von Gott

E
digitalisiert durch A |

5

HE
NAL
IBLI %E



http://d-nb.info/1364002116

